ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«__________________»
ПРИКАЗ № ___
«____» _________ 2015 г.                                                                             г.  Иркутск

«О запрещении курения»

Во исполнение требований Правил противопожарного режима в Российской федерации (ППР), в целях соблюдения противопожарного режима на объекте,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение во всех помещениях НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ;

2. Место для курения определить снаружи зданий;

3. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на лицо, в установленном порядке назначенное ответственным за обеспечение пожарной безопасности в зданиях и сооружениях НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ.
Генеральный директор

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ